[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений  Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

« 27 » апреля  2017 г.

                                          № 251
О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по утверждению проектов зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения, на территории Республики Алтай утвержденный приказом Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 22 мая 2014 года № 206 и приложения к нему
В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015г. № 135, экспертным заключением по результатам проведения правовой экспертизы Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай от 30 марта 2017 года № 04/02-792,
п р и к а з ы в а ю :

Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по утверждению проектов зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения, на территории Республики Алтай утвержденный приказом Министерства лесного хозяйства Республики Алтай  от  22  мая  2014  года  № 206 (далее – Административный регламент) и приложения к нему, следующие изменения:
1. В Административном регламенте:

в абзаце 2 пункта 28 слова «лесного хозяйства Республики Алтай» исключить;
в абзаце 1 пункта 31 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;
в абзаце 2 пункта 31 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;

в абзаце 3 пункта 36 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

в абзаце 1 пункта 40 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;
в абзаце 1 пункта 41 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;

в абзаце 1 пункта 44 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;

в абзаце 2 пункта 44 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений».

2. В наименовании Приложения № 1 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений».

3. В наименовании Приложения № 2 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений».

4. В наименовании Приложения № 3 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений».

Министр природных ресурсов,

экологии и  имущественных отношений
Республики Алтай                                                                                А.А. Алисов

Исп. А.С. Свиридов, 6-11-03
Внесено:

Начальник отдела недропользования

и водных отношений

___________ А.С. Сакладов

Согласовано:

Первый заместитель министра

природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений

Республики Алтай

________________ Е.А. Мунатов